
Retning: Assens

95 stop
SE LINJEKØREPLAN

152N bus køreplan
Assens Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag 00:46 - 02:11

søndag 00:46 - 02:11

152N bus information
Retning: Assens
Stoppesteder: 95
Turvarighed: 125 min
Linjeoversigt:

152N bus linjen (Kerteminde Rtb. (Kerteminde Kommune) - Arena Assens (Assens Kommune)) har 2 ruter. på
almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Assens: 00:46 - 02:11(2) Kerteminde: 00:06 - 01:31
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 152N bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 152N bus
ankommer.

152N bus køreplan & linjemap

Kerteminde Rtb. (Kerteminde Kommune) - Arena Assens
(Assens Kommune)

Få Appen152N

Kerteminde Rtb. (Kerteminde Kommune)

Borgm. Hansensvej (Kerteminde Kommune)

Niels Bechs Allé (Kerteminde Kommune)

Strandgårds Allé (Kerteminde Kommune)

Lille Viby (Kerteminde Kommune)

Drigstrupvej (Kerteminde Kommune)

Zone 17 (Kerteminde Kommune)

Snekkeled (Kerteminde Kommune)

Rastepladsen (Kerteminde Kommune)

Toften / Lindøalleen (Kerteminde Kommune)

Munkebo Bycenter (Kerteminde Kommune)

Munkebo Kro (Kerteminde Kommune)

Kølstrupvej (Kerteminde Kommune)

Munkebo Skole (Kerteminde Kommune)

Dræby (Kerteminde Kommune)

Stationsvej (Kerteminde Kommune)

Zone 10 (Kerteminde Kommune)

Kærbygade (Odense Kommune)

Brolandvej (Odense Kommune)

Lunden / Kertemindevej (Odense Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/152N/51704055/5578958/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853536-51704055&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kerteminde%20Rtb.%20(Kerteminde%20Kommune)%20-%20Arena%20Assens%20(Assens%20Kommune)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853536-51704055&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D51704055%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_152N_Kerteminde%20Rtb.%20(Kerteminde%20Kommune)%20-%20Arena%20Assens%20(Assens%20Kommune)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_152N_Kerteminde%20Rtb.%20(Kerteminde%20Kommune)%20-%20Arena%20Assens%20(Assens%20Kommune)_Danmark_View


Zone 01 (Odense Kommune)

Ø. Ringvej / Kertemindevej (Odense Kommune)

Bjerggårds Allé (Odense Kommune)

Svendsagervej (Odense Kommune)

Vollsmose Allé (Odense Kommune)

Slåenhaven (Odense Kommune)

Ejbygade / Kertemindevej (Odense Kommune)

Kochsgade Runddel (Odense Kommune)

Mågevej (Odense Kommune)

Fabersgade (Odense Kommune)

Bredstedgade (Odense Kommune)

Obc Nord Plads I (Odense Kommune)

Obc Syd Plads C (Odense Kommune)

Ansgars Kirke (Odense Kommune)

Ouh / Sdr. Boulevard (Odense Kommune)

Odense Zoo (Odense Kommune)

Dalumvej / Faaborgvej (Odense Kommune)

Majas Alle (Odense Kommune)

Anne Maries Alle (Odense Kommune)

Sanderumvej (Odense Kommune)

Vestre Boulevard (Odense Kommune)

Hvidkærvej / Assensvej (Odense Kommune)

Højmevej / Assensvej (Odense Kommune)

Zone 70 (Odense Kommune)

Bellinge / Idrætscentret (Odense Kommune)

Brændekildevej (Odense Kommune)

Bindekildevej (Odense Kommune)

Vibækvej (Odense Kommune)

Assensvej / Bryllevej (Odense Kommune)

Store Dannesbo (Odense Kommune)

Zone 71 (Odense Kommune)

Vibækvej (Assens Kommune)

Brylle Kirke (Assens Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/152N/51704055/5578958/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853536-51704055&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kerteminde%20Rtb.%20(Kerteminde%20Kommune)%20-%20Arena%20Assens%20(Assens%20Kommune)


Ryttergade 20 (Assens Kommune)

Tommerup Kirke (Assens Kommune)

Savmøllevej (Assens Kommune)

Sortebrovej / Skolevej (Assens Kommune)

Vestervangen (Assens Kommune)

Skolevej (Assens Kommune)

Zone 72 (Assens Kommune)

Verninge Kro (Assens Kommune)

Sydmarksvej (Assens Kommune)

Verninge If (Assens Kommune)

Langstedvej (Assens Kommune)

Fuglekildevej (Assens Kommune)

Bregnemose (Assens Kommune)

Zone 73 (Assens Kommune)

Holtevej (Assens Kommune)

Glamsdalen (Assens Kommune)

Campus Glamsbjerg (Assens Kommune)

Grønnevej (Assens Kommune)

Glamsbjerg Hotel (Assens Kommune)

Glamsbjerg Kirke (Assens Kommune)

Bøgevej (Assens Kommune)

Dærup / Dærupvej (Assens Kommune)

Zone 74 (Assens Kommune)

Sø Søbyvej (Assens Kommune)

Kirke Søbyvej (Assens Kommune)

Thinggyden (Assens Kommune)

Øksnebjerg Mølle (Assens Kommune)

Gamtoftevej (Assens Kommune)

Søren Nordbys Vej (Assens Kommune)

Vrangstrupgyden (Assens Kommune)

Zone 07 (Assens Kommune)

Melby / Odensevej (Assens Kommune)

Korsvangcentret (Assens Kommune)



Retning: Kerteminde

98 stop
SE LINJEKØREPLAN

152N bus køreplan
Kerteminde Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag 00:01 - 01:26

søndag 00:06 - 01:31

152N bus information
Retning: Kerteminde
Stoppesteder: 98
Turvarighed: 126 min
Linjeoversigt:

Sundhedscentret (Assens Kommune)

Nørregade (Assens Kommune)

Kalkbrænderivej (Assens Kommune)

Niels Kjærbyes Vej (Assens Kommune)

Gefionvænget (Assens Kommune)

Mariendalsvej (Assens Kommune)

Kulturkajen / Bågøfærgen (Assens Kommune)

Assens Rådhus (Assens Kommune)

Arena Assens (Assens Kommune)

Arena Assens (Assens Kommune)

Assens Rådhus (Assens Kommune)

Kulturkajen / Bågøfærgen (Assens Kommune)

Mariendalsvej (Assens Kommune)

Gefionvænget (Assens Kommune)

Niels Kjærbyes Vej (Assens Kommune)

Kalkbrænderivej (Assens Kommune)

Østergade (Assens Kommune)

Sundhedscentret (Assens Kommune)

Korsvangcentret (Assens Kommune)

Melby / Odensevej (Assens Kommune)

Zone 74 (Assens Kommune)

Vrangstrupgyden (Assens Kommune)

Søren Nordbys Vej (Assens Kommune)

Gamtoftevej (Assens Kommune)

Øksnebjerg Mølle (Assens Kommune)

Thinggyden (Assens Kommune)

Kirke Søbyvej (Assens Kommune)

Sø Søbyvej (Assens Kommune)

Zone 73 (Assens Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/152N/51704055/5578900/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853536-51704055&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kerteminde%20Rtb.%20(Kerteminde%20Kommune)%20-%20Arena%20Assens%20(Assens%20Kommune)


Dærup / Dærupvej (Assens Kommune)

Bøgevej (Assens Kommune)

Dærupvej (Assens Kommune)

Glamsbjerg Hotel (Assens Kommune)

Grønnevej (Assens Kommune)

Campus Glamsbjerg (Assens Kommune)

Glamsdalen (Assens Kommune)

Holtevej (Assens Kommune)

Zone 72 (Assens Kommune)

Bregnemose (Assens Kommune)

Hesselhoved (Assens Kommune)

Langstedvej (Assens Kommune)

Verninge If (Assens Kommune)

Sydmarksvej (Assens Kommune)

Verninge Kro (Assens Kommune)

Zone 71 (Assens Kommune)

Skolevej (Assens Kommune)

Nyholmsvej (Assens Kommune)

Højelykkevej (Assens Kommune)

Savmøllevej (Assens Kommune)

Tommerup Kirke (Assens Kommune)

Ryttergade 20 (Assens Kommune)

Brylle Kirke (Assens Kommune)

Vibækvej (Assens Kommune)

Zone 70 (Assens Kommune)

Store Dannesbo (Odense Kommune)

Bryllevej / Assensvej (Odense Kommune)

Vibækvej (Odense Kommune)

Bindekildevej (Odense Kommune)

Assensvej / Bellinge (Odense Kommune)

Bellinge / Idrætscentret (Odense Kommune)

Zone 01 (Odense Kommune)

Højmevej / Assensvej (Odense Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/152N/51704055/5578900/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853536-51704055&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kerteminde%20Rtb.%20(Kerteminde%20Kommune)%20-%20Arena%20Assens%20(Assens%20Kommune)


Hvidkærvej / Assensvej (Odense Kommune)

Vestre Boulevard (Odense Kommune)

Sanderumvej (Odense Kommune)

Anne Maries Alle (Odense Kommune)

Majas Alle (Odense Kommune)

Dalumvej / Faaborgvej (Odense Kommune)

Odense Zoo (Odense Kommune)

Tietgens Allé / Sdr. Boulevard (Odense
Kommune)

Ouh / Sdr. Boulevard (Odense Kommune)

Ansgars Kirke (Odense Kommune)

Føtex / Vesterbro (Odense Kommune)

Obc Syd Plads B (Odense Kommune)

Obc Nord Plads I (Odense Kommune)

Bredstedgade (Odense Kommune)

Juelsgade (Odense Kommune)

Fabersgade (Odense Kommune)

Mågevej (Odense Kommune)

Kochsgade Runddel (Odense Kommune)

Ejbygade / Kertemindevej (Odense Kommune)

Slåenhaven (Odense Kommune)

Vollsmose Allé (Odense Kommune)

Svendsagervej (Odense Kommune)

Bjerggårds Allé (Odense Kommune)

Ø. Ringvej / Kertemindevej (Odense Kommune)

Zone 10 (Odense Kommune)

Lunden / Kertemindevej (Odense Kommune)

Brolandvej (Odense Kommune)

Kærbygade (Odense Kommune)

Zone 17 (Odense Kommune)

Stationsvej (Kerteminde Kommune)

Dræby (Kerteminde Kommune)

Munkebo Skole (Kerteminde Kommune)



152N bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Kølstrupvej (Kerteminde Kommune)

Munkebo Kro (Kerteminde Kommune)

Munkebo Bycenter (Kerteminde Kommune)

Toften / Lindøalleen (Kerteminde Kommune)

Rastepladsen (Kerteminde Kommune)

Snekkeled (Kerteminde Kommune)

Zone 18 (Kerteminde Kommune)

Drigstrupvej (Kerteminde Kommune)

Lille Viby (Kerteminde Kommune)

Strandgårds Allé (Kerteminde Kommune)

Niels Bechs Allé (Kerteminde Kommune)

Borgm. Hansensvej (Kerteminde Kommune)

Kerteminde Rtb. (Kerteminde Kommune)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab
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